testcar

stanice

TESTCAR s.r.0., Vitkovicka 3083/1, 702 00 Ostrava — Moravska Ostrava

I€ 63320461, DIC CZ63320461

zapsany u Krajského soudu v Ostravé dne 27.6.1995,oddil C,vlozka 8373

technickeé

kontroly

CENIK

STK 38.07 Sumperk, Zerotinova 63 (areal CSAD), 787 01 Sumperk
Ceny zahrnuji 21% DPH dle zakona ¢. 235/2004 Sb. o DPH v platném znéni.
Poplatky za provedené sluzby musi byt zaplaceny pred zacatkem prohlidky.

Technické prohlidky pravidelné, technické prohlidky pred schvalenim, pfed registraci, TSK-opakovana po DN:

nakladni automobily, autobusy (N2, N3, M2, M3)
pfipojna vozidla (0O1)

pfipojna vozidla (02)
pfipojna vozidla (03, 04)
traktory, pracovni stroje, zvlastni vozidla (T, C, S, Z)

traktory s k

onstrukéni rychlosti nad 40 km/h (T,C)

pfipojna vozidla za traktory (OT, R)

pfipojna vo
N1, M1 nad

zidla za traktory s konstrukéni rychlosti 40 km/h (OT,R)
rozmérné (VD 4/2017)

2.300 K¢
600 K¢
800 K¢

1.400 K¢

1.500 K¢

2.300 K¢

1.200 K¢

1.400 K¢

1.500 K¢

Technické prohlidky opakované (do 30 dni od pravidelné prohlidky predeslé): TSK-opakovana:

opakovana
opakovana

prohlidka s pouzitim technologického vybaveni
prohlidka bez pouziti technologického vybaveni

Evidenc¢ni kontroly:

eviden¢ni kontrola dle zakona ¢.56/2001 Sb.

vypracovan

Technické kontroly:

i technického protokolu

vozidlo vyrobené v malé sérii

Technické prohlidky na Zadost zakaznika:

prohlidka v pIném rozsahu - motorova vozidla

prohlidka v plném rozsahu - pfipojnd vozidla
kontrola brzd jedné napravy

kontrolaas

efizeni svétel

kontrola geometrie napravy

kontrola vili pfedni napravy

kontrola tazného zafizeni vozidla

prohlidka v ¢aste¢ném rozsahu — cena dohodou, sazba 1.000 Ké/h

Dopliikové sluzby:

vystaveni némeckého protokolu (TEMPO 100)
vylepeni ndhradni znamky STK

vystaveni opisu protokolu

némecka ekologicka plaketa

rakouska ek

ologicka plaketa

vypis technickych Udajd vozidla (zkusebna DEKRA)

vypis plnéni

emisnich norem vozidla (zkusebna DEKRA)

odrazky, samolepka nejvyssi povolené rychlosti

Platnost od: 1.1.2022 Schvalil: Ing. Pavel Rubes, jednatel

800 K¢
400 K¢

700 K¢

3.000 K¢
2.500 K¢

1.400 K¢
1.200 K¢
400 K¢
300 K¢
400 K¢
400 K¢
500 K¢

400 K¢
100 K¢
100 K¢
400 K¢
1.300 K¢
2.300 K¢
1.300 K¢
100 K¢



